# KURJER LUBELSKI.

N<sup>o</sup> 36. Środa dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1866 r. Rok 1.

Wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Środy i Soboty.
Redakcyja przy ulicy Królewskiej w gmachu Dyrekcyi
Szczegó: Towa: Kredyto: Ziemskiego, Nr. 205.
Ogłoszenia przyjmują się tylko w Biurze Redakcyi.

PRENUMERATA WYNOŚI:
w Lublinie, kwartalnie Rsr. 1— rocznie Rsr. 4—
na prowincyi „ Rsr. 1 kop: 25 „ Rsr. 5—
pojedynczy exemplarz kop. 5

## Część Urzędowa.

### Rząd Gubernialny Lubelski.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego odbędą się licytacye in minus przez opieczętowane deklaracye a następnie głośne między deklarantami, na dostawy w ciągu lat dwóch, zaczynając od d. 1/13 Stycznia 1867 r. do tegoż dnia i miesiąca 1869 r. drzewa opałowego, świec, oleju i słomy dla wojsk, osób, biur i zakładów wojskowych, a mianowicie:

1. w dniu 26 Maja (7 Czerwca) r. b. na dostawy w pierwszej części teraźniejszej Gubernii Lubelskiej, złożonej z powiatów: Lubelskiego, Krasnostawskiego, Zamojskiego i Hrubieszowskiego.

2. W dniu 30 Maja (11 Czerwca) r. b. na dostawy w drugiej części téjże Gubernii, złożonej z powiatów: Siedleckiego, Bialskiego, Łukowskiego i Radzyńskiego.

Warunki do licytacyi mogą być przejrzane w biurze Rządu Gubernialnego, samo zaś ogłoszenie bliżej o szczegółach licytacyi informujące, jako też wzór do deklaracyi wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim Polskim i Dzienniku Gubernialnym. Lublin d. 16/28 Kwietnia 1866 r.

z upoważnienia Gubernatora, Rada Rządu Gubernialnego Mejer.
za Naczelnika Kancellaryi A. Zawadzki.

### Magistrat Miasta Lublina.

Podaje do wiadomości Takse na chleb, bułki i mięso zatwierdzoną przez Rząd Gub: na miesiąc Maj r. b.

Bułka chleba żytniego w funt: 2 k. 6 i pół razowego k.